
KUPNÍ SMLOUVA C. 247/0006943^2021
uzavřená mezi prodávajícím a kupujícím ve smyslu ustanovení § 2079 a naši.

z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

l.
Název firmy;
se sídlein:
zastoupen:
1C:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „prodávající")

a

2. Název školy

se sídlem:
zastoupena:

DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zřízena:

(dále jen „kupující")

l. Smluvní strany

BORGA s.r.o.
Fopůvky u Brna 203
Ing. Petrem Václavkem
26243521
CZ26243521
35-4637850297/0100
Komerční banka a.s.

Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát,
Písky 181
Písky 181, 270 23 Křivoklát
Ing. Vratislavem Dlohošem, ředitelem školy
00069434
CZ00069434
Komerční banka a.s.
8835221/0100
Středočeským krajem se sldleiu Zborovská 11, Praha 5 - Smíchov,
IČO: 70891095, usnesením zastupitelstva ze dne 6.12. 2001 c. j.:
OŠMS/5962/2001 l

uzavřeli tuto kupní smlouvu

2. Předmět smlouvy

l. Předm.ětem této kupili smlouvy je úprava vzájemných práv a povmností při
dodávce střešní krytiny SUPER 40 včetaě doplňků a okapového systému (dále jen zboží).

Předmětem dodávky je střešní krytina uvedená v přijaté objednávce č. 2100100687 ze dne 23. 9. 2021.

107.365,33 Kč bez DPH
129,912,- Kč včetně DPH 21 %

2. Kupující souhlasí s nákupem zboží a prodávající se zavazuje prodávat toto zboží za stanovené
ceny a podmínek tak/ aby objednávky byly vyřízeny v dohodnutých termínech za předpokladu
správně a včas provedené objednávky.

3. Doba, místo plnění a dodací podmínky

l. Místo plnění: zboží bude dodáno na adresu Písky 181, 270 23 Křivoklát.

l



l

l

4. Cenové a platební podmínky

1. Cena zahrnuje veškeré náklady na balení, dopravu a všechny ostatní náklady a výdaje s dodávkou
souvisejícími.

2. Platba za dodávku zboží bude provedeiia na základě daňového dokladu ve prospěch prodávajícího.
Je splatná v termínu dohodnutém mezi kupujícím a prodávajícím, tj. do
14 dnů od data uskutečnění zdanitelného plném.

3. Jestliže kupující neuhradí platbu ve výše uvedené U-iůtě, má prodávající nárok vyináhat
k opožděné platbě úrok z prodlení ve výši 0,01 % z ceny dodávky denně, a to ode dne
vypršeni data splatnosti.

5. Odpovědnost za vady

l. Pokud zboží nesplňuje požadovaná kritéria, musí prodávající vadné zboží nahradit, Kupující
prověří dodávané zboží zejména s ohledem na množství a zjevné vady či poškození a písemně bude
reklamovat u prodávajícího případné zjištěné vady a nedostatky. Při přejínice zboží budou
neprodleně reklamovány zjevné vady dodávky.

2. Jakékoliv skryté vady je povmen kupující po zjištění neprodleně písemně reklamovat.

3. Všeďuio vadné zboží i se skrytými vadami, bude uloženo na vhodném místě u kupujícího,
aby je mohl zkonta.-olovat záshlpce prodávajícfho při řešení reklamace, kterou je povmen
prodávající prověřit do 3 pracovních dnů, pokud se nedohodnou strany jinak. Vadné zboží
bude odvezeno prodávajícím na jeho náklady.

4. Za oprávněně reklainovanou dodávku nahradí prodávající kupujících nové zboží na
náklady prodávajícího do 3 pracovních dnů. Pokud kupující již nebude požadovat náhradní
plnění dodávky, je prodávající povmen vystavit za reklamovanou dodávku dobropis
v hodnotě vadné dodávky,

5. Záruční lhůta na zboží začíná běžet dnem dodání a trvá 24 měsíců. JakákoU reklamace na
vady zboží musí být uplatněna v době záruční Uiůty.

6. Prodávající vymění velikosti zboží do 2 (dvou) dnů od vrácení původní velikosti kupujícím..

6. Tryání smlouvy

l. Tato smlouva iiabývá platiiostí a účinnosti dneni podpisu obou smluvmch sh'an a sjednává
se na dobu určitou do 31.10.2021.

2. Obě strany mají právo ukončit tuto smlouvu odstoupením v případě podstataého porušení
smlouvy, za něž je považováiio:

a) jestliže, kterákoli ze stran neuhradí jal<ékoli platby vyplývající z této smlouvy ani 15 dnu po jejich
lhůtě splataosti,

b) jestliže na kteroukoli ze stran bude prohlášen konkurz, podlehne likvidaci nebo přestane působit
na trhu/

c) jestliže prodávající porušuje svoji povinnost dodat včas a fádně dodávky v souladu s
touto smlouvou, či porušuje svoje povimiosd vyplývající z reklaniace předmětu plnění.

l

l

i

2



'7. ZáwěreGná ustanciveiiii

l, Prodávající prQhIaš:yje/ že dQdavane zboží nsm v rozporu; ;s platnym.í pfáviiími preidpisy a
nepředstavuje žáďrté znánté zdravofní rizífco a splntije prohlášení o shodě dle §13 záK. č. 22/199Z Sb.
p tecliniclíých požactaveích na vyfQb'Ky a o změně a dophi.ění -nělster^cti zákonu a dle § 10 rtctfízsra
ylady c, 172/1997 Sb., kterým se; stehoví ft^ňlcKépOzadaylí^ OOPP, Tyrdliky, na fctsré ňebuďe
vydáno praKlážení,,nem.oh0u byť přeďméfem doáa.vky.

2. OBsah smlouvy-se řídí zaktínem G.'82/2&12,Sb,, občanský zákoník v platném ztlení.
^.Smlouva nabývá platnosti dnem poď^isu smkiviiími stranaiai.

4. Tato sinlouya liyla sepsána "ve ^dwou stejnopisech, z nicHz 'každá: lze: si-nluvních stran obctržť po
jednom •vyhotóveiií. Jakákoli zmeiia teto smlQuvy mťiže byt, pro veďena pouze formou písemného
ďočlatku Ke smlouvě podepsaného oliěina smluvťtimi gtranami'.

5. Stnluvní strany prahlašujÍ, ŽE si smlciuvu pi!eeetíy/ acíuhlasí s ní •v celém rozsaifu, teto sijnlsuvaje
projevem jejicti p.i'ave a. syotfóďne, vůle je srozumitetoá, a není artí pro jednu ze stran nápadně
nevýhodná, nebyla iizavrena v tísni, čí omylu. Na. důkaz svých tvrzem' připojirjí smluvní stratiy swc
podpisy.

ĄKřwoKlátě,dne 'Ai .fo. ^ VTrouteku^ne ^f5\/{(9, %02f

Ing. Vratislav Dlohos
TgdífelSLŠ a SOU Kfiiyofclát

Siřfedi.13 l^smshá s.kola
a Středaí odborné yciísště,

fiřlvokiát, P'»ky 1 St @
T^.: :"1'':* 553 123-9, 777 341 467
!Č: í/y069434, OiC:CZ200&&434

I-T-W1
s.r.o.i-, •»-

Troubsko03,6 44B a
99175 tf

4i»»1CZ26

POÍ

Ing. Petr ĄááaVgKÍ1

3



l

l

s



Přijatá objednávka

iDodayatel:

IBORGAs.r.o.
|PopavkyuBrna;2Q3

|eS<J:4'tTroubsko

-lei.; -547222399/

mx; -/

viww.borga.cz

IDO S6243524

WC eZ26243521

iM
K4ftftiu^, (((k B fluf^U!

Doklflcf oislo; 2100100687

Qdbei-atel

StřednÍ lesnická škola aStredfli oďbořné učiliště,

27023
Křivá Klát 181

IGD OOQ69434
DIČ ÍSZ00069434

Datum vystaveni: 23.09.2021 \^řidltnejdřivéi
Doprava: Platebni podm inky:

Vyndlt do: 30.09.2021 VýstavK: Pfftr Horažďovice

Vykládka: faKturaínl adresa

Kontakt: 777 341 467

Qznaěenfdodávky Počet M.J.M.J. Cena vMC sieuav% -Čenazaltí.J. DPtí % Základ

SUPER40;3Q09;05;D=1030mmiP30;L=6400mm 85,70 m2 335,00. 5,00 318,25 21 27274,0a
13 ks..„.e,40 m

Balnétrapéz 1,00 1000,00 0,00 :'l 000,00 21 10OQ.CíQ
Samořezný šroub do ářevaAIS, 418; 4,8x35;lak. 750,00 ks: 2,00 10,00 l,SO 2-t '1350,98
Sámořez. šroub na spojení, D14; 418; 4,8x20ilak. 250,00 ks .2,00 10,00 1,BQ 21 450,00
Těsněni SUPER áQ délka 2403 mm, homi 6,00 Ks 91,00 1,0,00 -81,90, .21 491,40
Tabulový p!eeh;418;P30; 05; 1230*2000nimRAL3009: 5,00 ks 890,00 10,00 801,00 2-f 4005,0l>
:Zla6ový hák (FEREL); LS 320 mm,Ď =150 mm; červená 13,IÍQ ks 75,00 10.0Q 67,50 21 87?,50
Koleno 1 DO-.60°, červená 2,OQ ks 15tí,00 10,00; 135,00^ 21 ;27Q,fla
PQctokapn!žlabl-='tm,[a=150mm;eérvená S,60 Ks :S6fl,oo 10,00 604,00 2-1 2016,80
^uodovároura100mm,L=4m;6ewená 1,HO ks' 720,00 1,0.00 648,OQ 2t 648,OCÍ
UpevQěnf syQdylOOmin - do: dřeva^Iechu, červena 3,00 i<& 55,00 10,80 -48,50 2.1 "148,50:
Žlabové celo UNI, D = 150mm; červená 2,00 ks 85,00 1fl,í>0 7G,60 21 153,00
Žlabový kotlík 150/100; červená 1,00 fe 170,00 40,00 a 53,00 21 1:53,00
Sifodova roura'iqomm, L s im; červena 1,ňaiss 180,00 to.Oď 1S2,00 21 162,00
DopFavné l,OS 1000,00 0,OQ 1 000,00 21 1000,80

auto bez^hydrayIÍGŘé ruky
nutně zajistit složeni

Držák podQkapniho žlabu een/ena: 14,QOi!(s 49,00 10,00 44,t0 2-t 61!?,4Ct
Výtokove koleno 100mm-60°, cei-veng 1,Qtii<s li5§,00 10,00: 139,SO! 21 •I3§,§(Í
Krytina Super'(:0,11.0,gmm,P3Q,3DQ9; 209,3Q m2 333,00 5,68 318,2@; 21 66609^3:

3,60m .„.^O'k.s
2,90;m......8ksf

Vytiskl (a): Petr.HoražďovÍce, 30.09.202-1 Strana: 1



:ď.f.'Přijatá objednáwka 210(^00687

ZSklad We DPH VcBfiiěDPH

Nulová-sázbaDPH

Sntzená sazba DPH:%|N.CIQ
ZakiaďnfsazbaOPH^ZŤ.OO

Q^J
.0,00

10'/''3S5,ňg

fl.OO
0,00

22546,67

0,27|
•W

1®S1:'),73]

CelRemi 1073fi6,33 22546,67 129912,00

Cena celkem ^ DPH: 12» 912 Kč A
bodavátet neručí za vaay způsobené spatným SkÍadaivaním výrobku, pokuď nejsou ilodrženy skladov^ei
podmínky^ které Jsou součástí dQdanéfip zboží. /'\

Podpisem stvrzuji objednarie mnQŽstVia cenu, a zároveň akcéptuji(
že zt)o^í-}^až do úplného zaplacení ma.jgtkam firmy BORGASAO.?

eb
juBr|a203|f6441
tell54,7 2p2 ^9

)C;2^Z42^4t5^S^521

s.r.o.
lUbsko

^-^-
razítko, podpis \

/.

P^fvrzenf zákazníka

lesnická škola
Střední odborné iiěsEIětě,

KřĚvokját. Písky 1S1 @
T^i.: 313558 128-9, 777341 467'
1C: U006943.4, DiG:'CS006<5^

l

i
l

Vytiskl (a)ř Petr HSi-ážďovica, 30.0a.2021 Strana: 2
i
!


